ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

Şirketin tamamı ödenmiş “Çıkarılmış Sermayesi” 
216.300.000 TL. (İkiyüzonaltımilyonüçyüzbin Türk 
Lirası) olup; her biri 1 Kr. (Bir Kuruş) itibari 
değerde tamamı  Nama yazılı olmak üzere 
21.630.000.000 (Yirmibirmilyaraltıyüzotuzmilyon) 
adet hisseye bölünmüştür. 

Payların nominal değeri 1.000,-TL iken önce 
5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 Yeni Kuruş, 
daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk

[...]

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılacaktır. 

Şirketin tamamı ödenmiş “Çıkarılmış Sermayesi” 
216.300.000 TL. (İkiyüzonaltımilyonüçyüzbin Türk 
Lirası) olup; her biri 1 Kr. (Bir Kuruş) itibari değerde 
tamamı  Nama yazılı olmak üzere 21.630.000.000 
(Yirmibirmilyaraltıyüzotuzmilyon) adet hisseye 
bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu 2011-2015 yılları arasında 
çıkarılmış sermayeyi Kayıtlı Sermaye tavanı içinde 
kalmak şartı ile, nama yazılı pay senetleri ihraç 

ederek arttırmaya yetkilidir. Yönetim Kurulu yeni